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Teknisen lautakunnan talousarvioon on varattu yksityistieavustuksiin  
150 000 euroa. Määräraha sisältää kunnossapito- ja 
perusparannusavustukset. 
 
Kunnossapitoavustuksista tiedotettiin kaupungin ilmoitustaululla, Oriveden 
Sanomissa ja kaupungin internet-sivuilla. Lisäksi lähetettiin kirjeet vuonna 
2021 avustuksen piirissä olleille tiekunnille. 
 
Avustuksia haki 158 tiekuntaa (2021 160) koskien 382,5 tiekilometriä 
(386,2 km), joista avustuskelpoisia tiekilometrejä on 284,9 (286,6). 
 
Avustuslaskennassa on noudatettu teknisen lautakunnan 9.12.2021 
hyväksymiä laskentaohjeita. 
 
Kunnossapitoavustus on laskettu tiekunnan kunnossapidon 
kustannusarviosta asettaen kuitenkin kunnossapitoluokituksen mukainen 
yläraja kustannuksille. Laskennassa on huomioitu ns. avustusleikkuri eli 
edellisen vuoden avustus tulee olla käytetty tienpitoon kokonaan, ja 
säästöön jäänyt osuus vähennetään tulevasta avustuksesta. 
 
Liitteenä on yhteenveto hakemuksista, kunnossapitoluokituksesta ja esitys 
avustuksista tiekunnittain. Ehdotus laskennalliseksi avustusprosentiksi on 
40,65, jolloin kunnossapitoavustuksen määrä on yhteensä 123 810 euroa. 
 
Mahdolliset jääviydet todetaan kyseisen pykälän käsittelyn aluksi ja 
päätöksenteko jaetaan tarvittaessa useampaan eri pykälään. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää yksityisteiden 

kunnossapitoavustukset vuodelle 2022 liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että teknisen lautakunnan jäsen Juha Majamäki (intressijäävi 

Nurmelan yksityistien osalta), teknisen lautakunnan varajäsen Jyrki Kallio 
(yhteisöjäävi), teknisen lautakunnan varajäsen Joni Kilpinen (intressijäävi 
Yläniementien yksityistien osalta) ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Jussi Viljanen (intressijäävi Juurakon yksityistien osalta, yhteisöjäävi) 
poistuivat esteellisinä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 

 
 Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin kokouksessa. 
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